
Serviciu de intretinere / reparare stivuitor Balkancar

I.D.: 84951663

Data publicarii	17.07.23	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.678,26 RON - 1.678,26 RON

Descriere: FILTRU ULEI 1 BUC 27.41 27.41 ULEI MOTOR 9 L 30.25 272.25 POMPA ALIMENTARE 1 BUC 135.16 135.16 POMPA APA 1 BUC 359.23 359.23 ANTIGEL CONCENTRAT 6 KG 10.50 63.00 APA DISTILATA 6 L 1.80 10.80 BUJIE INCANDESCENTA 1 BUC 42.16 42.16 Materiale 910.01 Chelt aprovizionare 5% 45.50 Valoare totala materiale 955.51 Manopera 6 ore x 60,00 lei/ora 360.00 Valoare materiale si manopera 1315.51 Cheltuieli indirecte 21,5% 282.83 Total 1598.35 Profit 5% 79.92 Valoarea lucrarii 1678.26 lei + TVA
